АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                      АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево, ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «19» декабря 2013г.

                                           № 65
с.Андреево-Мелентьево

	«О введении режима чрезвычайной ситуации в Андреево-Мелентьевском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ (в ред. от 19.05.2010 № 91-ФЗ) «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и Решением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области от 19.12.2013 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 09.40ч. 19 декабря 2013 года на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области режим чрезвычайной ситуации.

2. Организовать Штаб на период режима чрезвычайной ситуации согласно приложению.

3. Определить расчет сил и средств, необходимых для  ликвидации ЧС на  объектах образования в сельском поселении.

4. В установленном законодательством порядке привлекать к проведению мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации:
-силы и средства  организаций  и предприятий независимо от форм собственности.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

                           Ю.В. Иваница
Приложение к постановлению Андреево-Мелентьевского сельского поселения района от 19.12.2013г. № 65
Штаб по ликвидации чрезвычайной ситуации

	Ф.И.О.

	ДОЛЖНОСТЬ

	1.

	Иваница Юлия Викторовна

	Глава, председатель КЧС и ПБ  Андреево-Мелентьевского сельского поселения

 тел.  8-928-137-08-58

	2.
	Корабейников Виктор Гаврилович

	Начальник сектора муниципального хозяйства администрации Андреево-Мелентьевского с/п

тел.8-928-602-00-29

	3.
	Лищенко Людмила Николаевна

	Начальник сектора по общим вопросам администрации Андреево-Мелентьевского с/п
 тел.8-918-519-82-03

	4.
	Пашкова Марина Васильевна

	Ведущий специалист администрации Андреево-Мелентьевского с/п
тел.8-960-463-62-05

	5.
	Ерошенко Любовь Ивановна

	Ведущий специалист администрации Андреево-Мелентьевского с/п
тел.8-919-880-73-59

	6.
	Клунникова Ольга Павловна

	Главный врач Андреево-Мелентьевской врачебной амбулатории

тел.8-928-159-79-75

	7.
	Хруленко Элла Анатольевна

	Депутат сельского поселения

тел.8-928-189-46-52

	8.
	Чуев Роман Александрович

	Депутат сельского поселения

тел.8-928-100-09-69

	9.
	Калачев Роман Александрович

	Депутат сельского поселения

тел.8-928-190-97-39

	10.
	Неткачев Алексей Васильевич

	Старший участковый уполномоченный по Неклиновскому ОВД
 (по согласованию) тел.8-928-141-40-87